Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
  05.08.2024 г. № 577
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 августа 2024 г. № 577
г. Алатырь

Об определении  специальных мест для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Алатырского муниципального округа первого созыва
          В соответствии с Федеральными законами от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Алатыря Чувашской Республики администрация города Алатыря Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Определить на территории избирательных участков специальные места для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Алатырского муниципального округа первого созыва согласно приложению.
2.  Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) печатные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

3. Направить настоящее постановление в Алатырскую городскую территориальную избирательную комиссию.

4. Отделу культуры, по делам национальностей, туризма и архивного дела администрации города Алатыря Чувашской Республики (Кандрашин В.А.) опубликовать настоящее постановление в  периодическом печатном издании «Бюллетень города Алатыря Чувашской Республики» и разместить на официальном сайте администрации города Алатыря Чувашской Республики.

И.о. главы города Алатыря

    Е.А. Ермолаева
Маслова Е.С.
8(83531)20254
Приложение к постановлению

администрации города Алатыря

Чувашской Республики

 от 05.08.2024 г. № 577
Перечень

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Алатырского муниципального округа первого созыва

	№ округа
	Место для размещения печатных агитационных материалов
	Адрес

	7
	Остановочный павильон АО «Завод ЭЛЕТЕХ»

	Чувашская Республика, г.Алатырь, ул.Б.Луговая, д.2

	Остановочный павильон
	Чувашская Республика, г.Алатырь, пер.Чкалова, д.14

	8
	Остановочный павильон «Городской парк»
	Чувашская Республика, г.Алатырь, ул.Ленина, д.52

	Остановочный павильон «Городской парк»
	Чувашская Республика, г.Алатырь, ул.Ленина, д.31 (возле магазина «Магнит»)

	Остановочный павильон

	Чувашская Республика, г.Алатырь, ул.Московская, д.58

	Остановочный павильон

	Чувашская Республика, г.Алатырь, ул.Московская, д.51

	9
	Остановочный павильон «Аптека»

	Чувашская Республика, г.Алатырь, ул.Юбилейная, 9Б

	Остановочный павильон «Детский сад «Звездочка»

	Чувашская Республика, г.Алатырь, мкр.Стрелка, д.22

	10
	Остановочный павильон «Аптека»

	Чувашская Республика, г.Алатырь, ул.Юбилейная, 4Б

	Остановочный павильон

	Чувашская Республика, г.Алатырь, ул.Юбилейная, д.32А (возле аптеки «Здравушка»)

	Остановочный павильон
	Чувашская Республика, г.Алатырь, ул.Южная

	11
	Остановочный павильон «Больничный комплекс»
	Чувашская Республика, г.Алатырь, ул.Московская, д.173

	12
	Остановочный павильон «ул.Весенняя»
	Чувашская Республика, г.Алатырь, ул.Южная

	Остановочный павильон «ул.Тельмана»
	Чувашская Республика, г.Алатырь, ул.Тельмана, д.35

	13
	Остановочный павильон «АО «Электроавтомат»
	Чувашская Республика, ул.Ленина, д.99 (возле магазина «Планета»)

	Остановочный павильон «Стадион «Труд»
	Чувашская Республика, г.Алатырь, ул.Московская

	Остановочный павильон «Стадион «Труд»
	Чувашская Республика, г.Алатырь, ул.Московская, д.107 (возле магазина «Бристоль»)

	14
	Остановочный павильон «Рынок»
	Чувашская Республика, г.Алатырь, ул.Первомайская, д.70

	Остановочный павильон «5 Арсенал»
	Чувашская Республика, г.Алатырь, ул.Б.Хмельницкого, д.74 (возле магазина «Окна, двери»)

	15
	Остановочный павильон «Рынок»
	Чувашская Республика, г.Алатырь, ул.Гончарова (возле парка «Сказка»)

	16
	Остановочный павильон «ул.Пролетарская»
	Чувашская Республика, г.Алатырь, ул.Б.Хмельницкого, д.75

	Остановочный павильон «ул.Пролетарская»
	Чувашская Республика, г.Алатырь, ул.Б.Хмельницкого, д.134

	17
	Остановочный павильон «ул.Калинина»
	Чувашская Республика, г.Алатырь, ул.Калинина, д.5А

	Остановочный павильон
	Чувашская Республика, г.Алатырь, ул.Ленинградская, д.2

	Остановочный павильон
	Чувашская Республика, г.Алатырь, ул.Транспортная, д.21 (возле магазина № 67)

	Остановочный павильон
	Чувашская Республика, г.Алатырь, ул.Чайковского, д.42 (возле АптекаПлюс)

	18
	Остановочный павильон «Хлебозавод»
	Чувашская Республика, г.Алатырь, ул.Чайковского, 98А

	Остановочный павильон «Хлебозавод»
	Чувашская Республика, г.Алатырь, ул.40 лет Победы, д.26

	Остановочный павильон
	Чувашская Республика, г.Алатырь, ул.40 лет Победы, д.43

	19
	Остановочный павильон «ФСК»
	Чувашская Республика, г.Алатырь, ул.Комарова, д.11

	Остановочный павильон «Сельхозтехника»
	Чувашская Республика, г.Алатырь, ул.40 лет Победы

	Остановочный павильон «ул.Вишневая»
	Чувашская Республика, г.Алатырь, ул.40 лет Победы, д.106

	20
	Остановочный павильон «ГИБДД»
	Чувашская Республика, г.Алатырь, ул.Гагарина

	Остановочный павильон «ул.Грибоедова»
	Чувашская Республика, г.Алатырь, ул.Гагарина, д.271

	Остановочный павильон «Ромашка»
	Чувашская Республика, г.Алатырь, ул.Гагарина, д.248